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
ная). Цена 1 млн руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 3 (5/5 эт., сост. хо-
рошее). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-
26-193

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 22 (хороший 
ремонт). Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-
26-193

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.М.Горького, 12 (нов. дом, 
52,2 кв. м, 2/3 эт., с/у разд., окна, счётчики, балкон 
застекл., сейф-дверь, домофон). Тел.: 8 (908) 63-
11-764

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 50 (45,1 
кв. м, 2/5 эт., ком. изолирован., с/у разд., балкон 
остеклён пластиком, счётчики, ламинат). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с вашей доплатой. Тел.: 
8 (950) 63-27-510

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 14 (49 кв. м, 
9/9 эт., ком. изолир., с/у разд., замена сантехники, 
пластик. окна, нов. межком. двери, сейф-дверь, 
кафель в с/у, балкон). Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 5 (45 кв. м, 
2/4 эт., с/у совмещ., пластик. окна, балкон застекл., 
натяжн. потолки, сейф-дверь, межком. двери, 
счётчики. Перепланировка в 3-ком. кв-ру уза-
конена). Или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру в мкр-не 
З.Бор с нашей доплатой. Тел.: 8 (950) 632-75-10

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 33А (63 кв. м, 3/3 эт., 
удобная планировка, большие изолирован. ком-
наты, большая удобная ванная, пластик. окна, 
сейф-дверь, натяжн. потолки, ламинат). Тел.: 8 
(950) 63-27-510

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 3 (50 кв. м, 1/5 
эт., удобная планировка, большие изолирован. 
ком., стеклопакеты, лоджия остекл.). Тел.: 8 (950) 
63-27-510

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 5 (40,7/27/6 кв. м, 
4/5 эт., светлая, чистая, комнаты изолирован., с/у 
разд., балкон застекл., счётчики; мебель, бытов. 
техника, всё в хорошем сост-ии). Тел.: 8 (982) 725-
75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 4 
(43/26,3/6 кв. м, 4/4 эт., чистая, светлая, с/у 
совмещ., балкон застекл., счётчики, железн. 
дверь). Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 735-
44-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 (5/5 эт., ком. 
изолир., с/у разд., балкон застекл., два встроен. 
шкафа). Или МЕНЯЮ на с/ч, рассмотрю варианты. 
Торг. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Садовой, 10 (47,9/32,3/6 кв. 
м, 2/2 эт., стеклопакеты, балкон во двор, застекл., 
счётчики, окна на солнечную сторону, свежий 
ремонт). Варианты оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 11 (5/5 эт., свет-
лая, чистая, с/у разд., 2-тариф. электросчётчик, 
балкон застекл.). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Гагарина, 9 (45,4 кв. м, 2/2 
эт., с/у совмещ., балкон, необходим ремонт, возле 
дома уч-к, сарай с овощной ямой). Цена 1 млн 300 
руб., торг. Тел.: 8 (912) 270-71-77

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 7 (47,3/28,9/6 
кв. м, 2/5 эт., тёплая, светлая, готова к ремонту, 
ком. изолир., с/у разд., балкон застекл.). Тел.: 8 
(904) 547-65-98 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 19 (45,7/29,4/6 
кв. м, 3/5 эт., с ремонтом, с/у совмещ., балкон за-
стекл.). Цена 1 млн 170 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
дом. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 22 (5/5 эт., 
с/у совмещ., окна на юг, стеклопакеты, балкон за-
стекл., счётчики). Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 20 (45 кв. м, 5/5 
эт., тёплая, чистая, сделан ремонт, стеклопаке-
ты, сейф-дверь, балкон застекл., алюмин., боль-
шая кладовка, нов. сантехника; в подарок часть 
мебели). Тел.: 8 (982) 750-555-0

 ■ 2-ком. кв-ру в пос.Зюзельский по 
ул.М.Горького, 2А (34 кв. м, 2/2 эт., счётчики). Цена 
860 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 547-65-98 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 7 (44/27/6 
кв. м, с/у совмещ., свежий ремонт, сейф-дверь). 
Цена 1 млн 370 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру (1 эт.). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 9 (2/5 эт., 
44,2 кв. м, окна заменены, с/у раздельн., застекл. 
балкон, счётчики на воду). Возможна ипотека. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Гагарина (44,7 кв. м, 1/2 эт., 
большая кладовка, под окнами уч-к). Цена 1 млн 
100 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 547-65-98

 ■ 2-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 13 (48 кв. м, 
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
 • Логистик
 • Логопед
 • Мастер
 • Машинист бульдозера
 • Машинист расфасовоч-
но-упаковочных машин
 • Машинист экскаватора
 • Медицинская сестра
 • Менеджер
 • Методист
 • Мойщик посуды

 • Музыкальный ру-
ководитель
 • Наладчик технологиче-
ского оборудования
 • Начальник службы
 • Начальник смены
 • Обувщик по ре-
монту обуви
 • Оператор ленточно-
го оборудования
 • Охранник
 • Парикмахер
 • Педагог-психолог
 • Пекарь
 • Плотник
 • Повар
 • Подсобный рабочий
 • Полировщик
 • Полицейский
 • Полицейский водитель
 • Преподаватель(в си-
стеме специально-
го образования)
 • Психолог
 • Руководитель кружка
 • Свиновод
 • Слесарь по ремон-
ту автомобилей
 • Слесарь-сантехник
 • Слесарь-электрик 
по ремонту элек-
трооборудования
 • Специалист
 • Специалист по со-
циальной работе
 • Столяр
 • Технолог
 • Токарь
 • Тренер
 • Укладчик изделий
 • Управляющий объ-
единением
 • Участковый уполно-
моченный полиции
 • Учитель началь-
ных классов
 • Учитель изобразительно-
го искусства и черчения
 • Учитель иностран-

ного языка
 • Учитель музыки и пения
 • Учитель русского 
языка и литературы
 • Учитель химии
 • Фельдшер
 • Формовщик теста
 • Щвея
 • Экономист
 • Электрогазосварщик
 • Электромонтер кон-
тактной сети

РАБОТА ВРЕМЕННОГО 
ХАРАКТЕРА

 • Бухгалтер
 • Ветеринарный врач
 • Воспитатель
 • Главный бухгалтер
 • Кладовщик
 • Методист
 • Младший воспитатель
 • Музыкальный ру-
ководитель
 • Электросварщик на ав-
томатических и полуав-
томатических машинах

РАБОТА ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
 • Водитель автомобиля
 • Водитель автомобиля
 • Водитель погрузчика
 • Воспитатель
 • Калибровщик
 • Машинист бульдозера
 • Машинист крана
 • Младший воспитатель
 • Слесарь кипиа
 • Слесарь-электро-
монтажник
 • Уборщик производ-
ственных и служеб-
ных помещений
 • Учитель началь-
ных классов
 • Штабелировщик металла
 • Электромонтер по ре-
монту и обслуживанию 
электрооборудования
 • Электросвар-
щик труб на стане

Полевской центр занятости: 
ул.Декабристов, 7 (3 этаж, вход со двора).
Часы приёма граждан: 
ПН – с 9.00 до 18.00; 
ВТ-ЧТ – с 9.00 до 17.00; ПТ – с 9.00 до 16.00. 
E-mail: polev_сzn@mail.ru. www.szn-ural.ru
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 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 8 (58,6 кв. м, 5/9 

эт., ком. изолирован., с/у разд., лоджия застекл., 
колясочная на площадке закрывается). Тел.: 8 
(982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 4 (56,6 кв. м, 
1/5 эт., ком. изолирован., с ремонтом, с/у разд., с 
ремонтом, лоджия 6,5 кв. м остеклена, утеплена, 
окна тонированы, пластик. окна, межком. двери 
заменены, сантехника заменена, сейф-дверь, в 
кухне натяжн. потолок). Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 102 (3/5 эт., 
65,2 кв. м, стеклопакеты, ламинат, с/у раздельн., 
сейф-дверь, встроен. шкаф-купе, встроен. кухон. 
гарнитур, больш. кухня, вся квартира отремонти-
рована). Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 15 
(64,3/42,9/7,6 кв. м, 5/5 эт., ком. изолирован., с/у 
разд., пластик. окна, балкон застекл. и обшит пла-
стиком, замена межком. дверей, труб, счётчики; 
кухон. гарнитур). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п  по ул.Октябрьской, 57 (60,5/41 
кв. м, 2/5 эт., солнечная сторона, чистая, уютная, 
тёплая, ком. изолирован., с/у разд., лоджия 6 м, 
счётчики; кухон. гарнитур). Тел.: 8 (34350) 5-000-4, 
8 (982) 647-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 22Б (51 кв. м, 3/5 
эт., тёплая, светлая, с ремонтом, пластик. окна, 
балкон застекл., в спальне и прихожей ламинат, 
в спальне натяжн. потолок). Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ 3-ком. кв-ру в Екатеринбурге по ул.Фурманова 
(56 кв. м, 3/5 эт., с/у совмещ., балкон застекл., счёт-
чики воды, сейф-дверь). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 17А (60,2/41/7,4 
кв. м, 4/5 эт., комнаты разд., с/у разд., два балко-
на, стеклопакеты, ламинат, замена дверей, сейф-
дверь, счётчики). В собственности более 3 лет. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 6 (3/5 эт., ком-
наты смежно-изолирован., с/у разд., балкон готов 
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
согласование местоположение границы: 

1. Свердловская область, г. Полевской, СНТ « Коллективный сад ГРУ», уча-
сток № 14  (К№ 66:59:0102003:14)

          При проведении согласования местоположения границ при себе необ-
ходимо  иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах 
на земельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

        Кадастровым инженером Чеботаревой Любовью Павловной (623388, Свер-
дловская область, г. Полевской, ул. Ленина, 2 офис №18, e-mail: zemkad@inbox.
ru;  тел.: 8(34350)5-96-76 , квалификационный аттестат № 66-10-10) выполняют-
ся кадастровые работы по уточнению местоположения границы и площади зе-
мельного участка  с кадастровым номером: 66:59:0209002:450, расположенно-
го по адресу: Свердловская область, город Полевской,  с. Косой Брод, ул.1 Мая, в 
районе д. № 20.
       Заказчиком кадастровых работ является Тахтарова Клавдия Ивановна.
       Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения 
границы состоится  21.11.2016 г. в 15 часов по адресу: Свердловская область, г. По-
левской, ул. Ленина, 2, оф. 18.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по месту 
нахождения кадастрового инженера. 
       Возражения по проекту  межевого плана и требования о проведении согласо-
вания местоположения границ земельного участка на местности принимаются  в 
срок  с 20.10.2016 г. по 07.11.2016 г. , по адресу: 623388, г. Полевской, ул. Ленина, 
2, каб. 18.
       Смежные  земельные участки, с правообладателями которых требуется со-
гласовать местоположение границы: Свердловская область, город Полевской, с. 
Косой Брод, ул. 1 Мая , 18 (66:59:0209002:119).
        При проведении процедуры согласования местоположения границ при себе 
необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о 
правах на земельный участок.

МАНИПУЛЯТОР

8 (904) 380-59-45
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аБорт: 4 тн, 5,3 х 2,2 м
Стрела: 3 тн, 10 м
Монтажная люлька

ОАО «РЕЖЕВСКОЙ 
ХЛЕБОКОМБИНАТ»

приглашает водителей
с личным автомобилем

(от 1,5 тонны, термобудка 
4 метра) для работы 
в городе Полевском.

Тел. 8(922)138-88-04
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Машиностроительному 
предприятию 

в г.Каменск-Уральский

на постоянную работу
СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ
токаря и фрезеровщики
Иногородним предоставляется 

общежитие.

Тел.: 8-912-030-88-08
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 ■ две комнаты по ул.Р.Люксембург или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру. Возможны варианты. Тел.: 8 (961) 
763-96-87

 ■ 1-ком. кв-ру в р-не памятника Солдату (4/5 эт., 
без «евро», окна во двор). Тел.: 8 (900) 20-466-10, 8 
(900) 20-910-99

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (новые трубы, сантехни-
ка, электросчётчик, душевая кабина, в ванной 
пластик. панели, натяжной потолок, сейф-дверь, 
межком. двери). Тел.: 8 (982) 759-33-73

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (30,5 кв. м, 4 эт., 
счётчики, сейф-дверь с зеркалом, пластик. окна, 
замена межком. дверей, нов. газовая плита, Ин-
тернет, домофон). Цена 1 млн руб. Тел.: 8 (963) 441-
23-43

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (4 эт., очень 
тёплая, сейф-дверь, с/у совмещён). Цена 1 млн 
руб. Тел.: 8 (982) 72-32-755

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 1 (30,8 кв. м, 3/5 
эт.). Тел.: 8 (950) 654-44-69

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 19 
(2/5 эт., 30,2/17,3 кв. м, солнечн. сторона, больш. 
балкон, счётчики на эл-во и воду, пластик. окна, 
сейф-дверь, в хор. сост-ии, домофон). Цена 1 млн 
150 тыс. руб. Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 
(912) 27-88-839

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 12 (5/5 
эт., евроокна, счётчики, радиаторы заменены, 
кафель в ванной и на кухне, балкон застекл.; пе-
репланировка). Тел.: 8 (982) 62-03-923

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 7 (31,9 кв. м, 3/5 эт., 
тёплая , светлая, с/у совм., пластик. окна, сейф-
дверь, замена эл. проводки и труб, счётчики, 
ремонт). Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 (982) 
62-25-414

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 9 (34 кв. м, 
кухня 9 кв. м, 3/9 эт., чистая, светлая, балкон, пла-
стик. окна, счётчики, метал. дверь). Тел.: 8 (965) 
510-33-93

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 (21,1 кв. м, 
4/5 эт., с мебелью и бытовой техникой). Цена 850 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 913-63-27

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21, (33/18 кв. м, 
2 эт., тёплая, в хор. сост-ии, балкон застекл.). Цена 
1 млн 140 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■ 1-ком. кв-ру в Болгарии (1 эт., в элитном доме, 
с мебелью, балкон 6 м, гардеробная, охрана, ви-
деонаблюдение, 2 бассейна с водопадом, 2 пар-
ковки). Инфраструктура; до моря 10 мин. пешком, 
3 мин. на а/м, Солнечный Берег. Цена 1 млн 850 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-50-346, 8 (900) 201-02-282 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в ю/ч (49 кв. м, 8/9 эт., тёплая, 
светлая, окна ПВХ, на юго-запад, счётчики на воду, 
лоджия застекл.). Фото на Авито, Е1. Цена 1 млн 
500 тыс. руб., любой вид оплаты. Тел.: 8 (908) 900-
13-78

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 8 (47,2 кв. 
м, 9/9 эт., комн. изолир., с/у раздел., тёплая, свет-
лая, в хор. сост-ии, балкон застекл. и обит, пла-
стик. окна, железн. дверь, домофон, счётчики на 
эл-во и воду). Цена 1 млн 290 тыс. руб. Агентствам 
не беспокоить. Тел.: 8 (906) 80-88-138

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 13 (42,3 кв. м, 3/4 
эт., ком. смежные, с/у совмещ.). Цена 1 млн 300 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 
(963) 049-10-16

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч (80 кв. м, 2/2 эт.). Тел.: 8 (950) 
206-35-34

 ■ дом в пос.Зюзельский (80 кв. м, 3 ком., кухня, 
коридор, прихожая, хол. и гор. вода в доме, ванна, 
с/у, тёплые полы с подогревом, веранда, канали-
зация, крыт. двор, баня, гараж на 2 а/м, уч-к 12 
сот., плодово-ягодные насаждения). Тел.: 8 (912) 
605-06-93

 ■ деревян. дом по ул.Белинского (56 кв. м, 5,7 
сот., газ. отопл., хол. вода централизован. в доме, 
баня, теплица) или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел.: 2-54-41, с 9.00 до 18.00

 ■ дерев. дом по ул.Меркулова (53 кв. м, 4 комн., 
кухня, с/у, эл-во, газ, скважина, отопление, водо-
снабжение, крытый двор, уч-к 6 сот., разработан, 
насаждения). Цена 2 млн 500 тыс. руб., агентствам 
не беспокоить. Или МЕНЯЮ на 1-ком. и 2-ком. 
кв-ры, рассмотрим варианты. Тел.: 8 (961) 77-73-
406

 ■ благоустр. ш/б дом по ул.Меркулова (3 ком-
наты, стеклопакеты, с/у, ванна в доме, большой 
подвал и погреб; крытый двор, баня, два гаража; 
центральное водоснабжение). Тел.: 8 (908) 63-19-
664, 5-65-18, 5-20-53, после 19.00

 ■ в связи с отъездом дом в ю/ч (жилая площадь 
60 кв. м, кухня 15 кв. м, газ, скважина; погреб; 
большая асфальтирован. ограда; уч-к 11 сот., те-
плица, насаждения). Тел: 8 (904)-38-67-947 

 ■ дом в Крыму, г.Саки, с.Карьерное, 40 км от Сим-
ферополя (68,5 кв.м, уч-к 14 сот., 2 изолиров. ком-
наты, кухня, веранда, туалет, гараж, баня, хозпо-
стройки; хол. вода – центр. водоснабж., выгреб-
ная яма, печное отопление; газовая труба не за-
ведена). Цена 1 млн 480 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Куйбышева (15 сот., рядом 
газ). Тел.: 8 (904) 380-14-61

 ■ уч-к под ИЖС на Барановке, 116 (10 сот., газ, 
эл-во рядом). Тел.: 8 (922) 13-29-257, 8 (922) 29-
54-976

 ■ три уч-ка рядом (по 14 сот.), продолжение 
ул.Партизанской. Тел.: 8 (912) 297-19-56

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (12,72 сот., ровный, 
сухой, прямоугольной формы, рядом построе-
ны дома). Фото на Авито и Е1. Цена 550 тыс. руб. 
Любой вид оплаты. Или МЕНЯЮ на комнату в с/ч 
в р-не Старого рынка. Тел.: 8 (908) 900-13-78 

 ■ уч-к под ИЖС в центре с.Косой Брод (19,5 сот., 
эл-во, газ, подъездные пути). Тел.: 8 (904) 54-90-
895 

 ■ уч-к под дачное строит-во при въезде в с.Косой 
Брод, напротив к/с «Надежда» (10 сот., рядом эл-
во). Цена 240 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■ уч-к под ИЖС в с.Курганово (13,5 сот., есть раз-
решение на строит-во, межевание). Цена 1 млн 
100 тыс. руб. Тел.: 8 (963) 44-49-535

 ■ два уч-ка в к/с «Малахова гора» (вместе, по 6 
сот., эл-во, лет. водопровод, небольшие строения, 
насаждения, охраняется, дороги). Цена одного 
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

 ■ дом или 1/2 долю. Тел.: 8 (906) 812-48-82

 ■ долю в доме или кв-ре. Тел.: 8 (906) 812-48-82

 ■ благоустр. дом. Помогу с ипотекой, маткапита-
лом. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ дом в черте города. Тел.: 8 (904) 547-65-98

 ■ дом в любой части города. Тел.: 8 (912) 271-12-
12

 ■ дом в любой части города у собственника. Тел.: 
8 (982) 753-53-86

 ■ дом с уч-ком, помогу оформить док-ты. Тел.: 8 
(982) 72-57-575

 ■ дом в черте города. Тел.: 8 (950) 20-566-71

 ■ дом за 1 млн руб. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ дом с уч-ком в черте города за наличные 1 млн 
руб. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ коммерч. объекты: бизнес, земля, магазин, 
помещение и т.д. Тел.: 8 (903) 086-48-55

 ■ кв-ру за наличные. Тел.: 8 (906) 812-48-82

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (906) 812-48-82

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ уч-к в черте города. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ гараж в черте города. Тел.: 8 (982) 750-55-50

СДАЮ:

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (14 кв. м). 
Тел.: 8 (902) 50-01-133

 ■ комнату (мебель, техника, душ, газ). Тел.: 8 
(950) 659-30-72

 ■ комнату в общежитии (19 кв. м). Тел.: 8 (912) 
636-72-05

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки (газ, душ, 
мебель, телевизор, холодильник). Цена договор-
ная. Тел.: 8 (950) 65-930-72, 8 (953) 057-41-57

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки (17/12,3 кв. м, 
секция спокойная) на длит. срок. Тел.: 8 (953) 60-
90-262

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (12 кв. м, 3/4 эт.), 
на длит. срок. Тел.: 8 (950) 204-45-21

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса (частично мебель) 
рус. семье на длит. срок. Оплата 8 тыс. руб./мес. + 
эл-во. Тел.: 8 (952) 14-55-032, 8 (952) 13-70-261

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З. Бор-1, 12, на длит. срок 
(в норм. сост-ии, почти без мебели). Оплата 9 тыс. 
руб./мес. + эл-во, помесячно. Тел.: 8 (912) 21-30-
896, 8 (919) 39-02-314

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 31 (комнаты 
большие, с/у разд., домофон, Интернет, кабельн. 
телевидение, холодильник и стирал. машина), на 
длит. срок для рус. семьи. Оплата 8500 руб./мес. 
+ счётчики. Предоплата за 2 мес. Тел.: 8 (904) 38-
11-794

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 77 (5 эт.). 
Оплата 8500 руб. + счётчики. Тел.: 8 (908) 915-999-
1

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (кухон. гарни-
тур, мебель, стир. машина). Оплата 10 тыс. руб./
мес. + услуги ЖКХ. Тел.: 8 (982) 73-055-34

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина. Оплата 8 тыс. 
руб./мес. + услуги ЖКХ. Тел.: 8 (953) 04-04-328

 ■ большой капит. гараж у Нового рынка (10*7,5 
м). Тел.: 5-01-62, 8 (908) 906-78-21

СНИМУ:

 ■ уч-к в к/с «Малахит», «Рябинушка-3» (нераз-
работанный, с домом для проживания) с после-
дующ. выкупом за умерен. цену. Тел.: 8 (903) 083-
74-78 

МЕБЕЛЬ

ПРОДАЮ:

 ■ 2-ярусн. дет. кровать-стенка, цв. «вишня», сост-
ие отличн. Цена 20 тыс. руб. Самовывоз. Тел.: 8 
(950) 209-28-42

 ■ 1,5 спальн. кровать; компьют. стол; тумбу 
под ТВ, б/у, в хорошем сост-ии. Тел.: 8 (908) 91-
93-483

 ■ полирован. мебельную стенку коричнев. 
цвета, 4 предмета, можно по отдельности, недо-
рого. Тел.: 8 (950) 63-61-610, 8 (908) 924-79-68

 ■ прихожую недорого. Тел.: 8 (953) 60-76-724

ВОЗЬМУ:

 ■ кровать с панцир. сеткой. Тел.: 8 (950) 64-01-
704 

ОТДАМ:

 ■ полирован. стол и диван, б/у. Тел.: 8 (950) 20-
63-534

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ПРОДАЮ:

 ■ компрессор Stern, давл. 9 атмосф. Тел.: 8 (950) 
65-15-895 

 ■ кондиционер Panasonic National CS-1803 KF, 
б/у. Цена 12 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (912) 64-73-521

 ■ новые счётчики учёта воды «Эквател», 4 шт. 
Тел.: 8 (950) 55-90-815

 ■швейн. машину «Чайка». Тел.: 8 (953) 60-76-724

 ■швейн. машину «Чайка». Тел.: 8 (904) 166-968

 ■ оверлок трёхниточн., б/у, в хорошем сост-ии. 
Цена договорная. Тел.: 5-53-47

 ■ газов. плиту «Гефест», цв. белый, в отл. сост-ии. 
Тел.: 8 (906) 805-04-05

 ■моющий пылесос LD (сухая и влажная 
уборка). Цена 4 тыс. руб. Тел.: 8 (963) 44-49-535

 ■ холодильник «Бирюса» в отл. сост-ии недоро-
го. Тел.: 8 (904) 549-02-82

ВОЗЬМУ:

 ■ газов. плиту; пылесос; стир. машину, можно 
неисправные. Тел.: 8 (950) 640-17-04

ТЕЛЕ-, ВИДЕО-
И АУДИОАППАРАТУРА

А
ПРОДАЮ:
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